
Affiché le :0210612021

7021 03 12

DELIBERATION
DU CONSEIL MUNICIPAL (Haute-Vienne)

L'an deux mil vingt et un, le 28 mai, le conseil municipal,
dûment convoqué, s'est réuni en session ordinàire
à l'Espace Culturel du Crouzy, sous la présidence de r,^. Philippe JANICOT.

COM}'ÀUNE DE BOISSEUIL

Nombre de Conselllers
en exercice: 23
Présents: 17
Votant5: 23

ABSENTS: Mme BEÀUGERIE Delphine (Pouvoir à Mme BOURGEOIS Annick),
M. DOUDARD Christian (Pouvoir à M. TOURNIEROUX Vincent), 

^4me 
ITiOREAU

Aurore (Pouvoir à Mme WISSOCq athilde), Mmê MOUMIN ,'{ânon (Pouvoir à
M. VALADON Thierry), M. VILLAUTREIX Joël (Pouvoir à Mme HAY Sâlomé),
M. ZBORALA Bernard (Pouvoir à Mme DEBAYLE 

^4ichèle).

Secrétâire de séance : Mme Eliane BRAILLON

12. Détermination des taux de promotion pour les avancements de grade.

La déliberation doit fixer ce taux pour chaque grade accessible par la voie de l'avancement de grade.

Vu les avis rendus par les mmités techniques paritaires en date du 2 mars 2021 et du 9 alril 2021, il est
proposé de fixer le taux suivant pour la procédure d'avancement de grade dans la commune, cornme
suit :

CADRES D'EMPLOIS GRADES TAUX(%)

Tous cadres d'emplois 50%

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, décide :

de valider le taux de 50 7o concernant les promotions pour les avancements de
grade,
de donner au Maire toutes aulorisations nécessaires aux lins envisagées.

POUR 23 CONTRE O ABSTENTION O

Fait ct délibâé en Mairie
Lesjour, mois et an que dessus,
Au registre sont les signaturcs
Le Maire,
Philippe JANICOT

Date de convocation du Conseil 
^4unicipal 

: 21 mai 2021

PRESENTS: M. BIAD Brahim, Mme EOUCHON Véronique, Mmê BOURGEOIS
Annick, 

^lme 
BRAILLON Eliane, Mme COqUEL Làure, Mme HAY sâlomé, M.

JANICOT Philippe, M. LARROqUE JoëI, M. NARAIN Gino, M. SAUVAGNAC
Bernard, M. TOURNIEROUX Vincent, M, VALADON Thierry, Mme WSSOCq
Mâthilde, l,lme ASTIER 

^.tàrtine, ^,t. 
BOURDOLLE Philippe, Mme DEBAYLE

Michèle, M, EJNER Pascâl.

li

Conformément au 2è" alinéa de I'article 49 de la loi n' 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée, portant
dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, il appartient désormais à chaque

assemblée délibérante de fxer, après avis du comité technique, le taux permettant de déterminer, à partir
du nombre d'agents remplissant les conditions pour ôtre nommés au grade considéré, le nombre
maximum de fonctionnaires pouvant être promus à ce grade.

VOTE 23

7l

;l
t te-\

Tous grades


